TARIFA: Sikkens
PUBLICADO EN: 2025-11-24

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > APAREJO EN SPRAY / ANTIGRAVILLA

Referencia

221878
222710
222712
222714
222715
223947
223948
514203
514206

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO SIKKENS > APAREJOS DE RELLENO

Referencia

360735
360736
363721
363722
363724
363725
363733

Titulo

Aparejo
Aparejo
Aparejo
Aparejo
Aparejo
Aparejo
Aparejo
Aparejo

Washprimer 1K CF

Titulo

Aparejo rapido Autosurfacer
Aparejo rapido Autosurfacer
Aparejo Colourbuild Plus
Appret Colorbuild Plus
Aparejo Colorbuild Plus
Aparejo Colorbuild Plus

Aparejo Colourbuild Plus

Subtitulo

Gris - Aerosole de 400 ml
Aerosole rojo 400ml

Verde - Aerosole 400ml
Amarillo - Aerosole de 400 ml
Azul - Aerosole de 400 ml
Blanco - Aerosole de 400 ml
Negro - Aerosole de 400 ml
Aerosole gris medio 400ml

400 ml

Subtitulo

Giris claro - 3L
Gris oscuro - 3L
Rojo - 1L

AZUL 1L
Blanco - 3L
Negro 3L

Amarillo - 1L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO SIKKENS > APAREJOS PLASTICOS

Referencia

376058

Titulo

Subtitulo

Imprimacioén plastica 2k Sikkens 1L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO SIKKENS > APAREJOS UV

Referencia

541694

544516

Titulo

Autosuperficie UV

Autosuperficie UV

Subtitulo

Gris claro 750ml

Gris oscuro 750ml

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ SIKKENS > BARNIZ BRILLANTE

Referencia

Autoclear 2.0

LV Superior Fast

Titulo

Barniz Autoclear

Barniz Autoclear VOC

Carross - Todos los derechos reservados

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu -

informativo y se recomienda unicamente.

Subtitulo

2.0-5L

rapido - 5L

El precio IVA
excl.

18.98 €
18.98 €
18.98 €
18.98 €
18.98 €
18.98 €
18.98 €
18.98 €
2123 €

El precio IVA
excl.

123.47 €
123.47 €
56.06 €
56.06 €
11223 €
11223 €
56.06 €

El precio IVA
excl.

62.36 €

El precio IVA
excl.

94.40 €

94.40 €

El precio IVA
excl.

219.08 €

146.90 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

La informacién sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente

Page 1/6


https://www.carross.eu

TARIFA: Sikkens
PUBLICADO EN: 2025-11-24

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ SIKKENS > BARNIZ BRILLANTE

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
LV Superior Medium Barniz Autoclear VOC Estandar - 5L 146.90 €
LV Superior Slow Barniz Autoclear VOC Lento - 5L 173.78 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ SIKKENS > BARNIZ MATE
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
Mix&Matt low gloss Barniz Autoclear Estera- 1L 63.99 €
Mix&Matt semi gloss Barniz Autoclear satén - 1L 63.99 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > BOTE DE PLASTICO
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
370141 Imprimacién 1K todo plastico 400 ml 20.79 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE SIKKENS
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
300624 Desengrasante M600 Antisilicona 5L 56.74 €
346554 Desengrasante M700 Antiestatico 5L 62.58 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > ADITIVO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
364907 Acelerador Autoclear LV Acelerador Superior 1L 41.01 €
525367 Aditivo antisilicona 1L 69.90 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES DE
CONEXION

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
368764 Agente Sra 1L 30.90 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES
DISOLVENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
359610 Diluyente Autocryl plus LV Diluyente 1L 50.44 €
361846 Diluyente Autoclear Superior LV Reductor Medio 1L 2416 €
362395 Diluyente Autoclear Superior LV Reductor Rapido 1L 24.16 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Todos los derechos reservados Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.

Page 2/6


https://www.carross.eu

TARIFA: Sikkens
PUBLICADO EN: 2025-11-24

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES

DISOLVENTES

Referencia Titulo

362851-E1 Diluyente Plus Reductor Répido
362851-E5 Diluyente Plus Reductor Rapido
363729 activador colorbuild plus
365149 Acelerador Autocryl plus LV
368917 Activador Colorbuild Plus
373383 Reductor Mix & Matt Estandar
523752 Diluyente Autoclear Superior
530937 Activador Colorbuild Plus
530944 Activador Colorbuild Plus

Autoclear 2.0 Reducer fast Reductor Autoclear 2.0

Autoclear 2.0 Reducer slow Reductor Autoclear 2.0

Subtitulo

Répido 1L
Rapido 5L
lijado lento 1L
Acelerador 1L
Sin lijar- 1L
Autoclear 1L

LV Reductor Lento 1L

Extra Rapido - Lijado - 1L

Réapido - Lijado - 1L
rapido 1L

Lento 1L

El precio IVA
excl.

23.09 €
110.67 €
30.90 €
48.36 €
30.90 €
27.53 €
2416 €
30.90 €
30.90 €
29.78 €
29.78 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES

HIDRAULICOS

Referencia Titulo

359201 Activador Diluyente WB
530904 Activador WB

Subtitulo

1L

HT/LH - 1L

El precio IVA
excl.

1224 €

1472 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR SIKKENS > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia Titulo

373382 Endurecedor Mix & Matt

Autoclear 2.0 hardener Autoclear 2.0

Subtitulo

Autoclear 1L

Endurecedor 2,5L

El precio IVA
excl.

71.35 €

160.10 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR SIKKENS > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia Titulo

359609 Endurecedor Autocryl plus LV
360739 Endurecedor

361844 Endurecedor Autoclear
367730 Endurecedor Colorbuild
368240 Endurecedor Colorbuild
530860 Endurecedor para

Carross - Todos los derechos reservados

Subtitulo El precio IVA

excl.
Endurecedor 1L 76.97 €
Rapido 1L 4932 €
LV Endurecedor superior 2,5L 114.98 €
Lijado 1L 52.25 €
Sin lijar 1L 52.25 €
Imprimacioén plastica 2K 0,5L 28.65 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente

informativo y se recomienda unicamente.

Page 3/6


https://www.carross.eu

TARIFA: Sikkens

PUBLICADO EN: 2025-11-24

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOCRYL

Referencia

R065
R110
R140
R160

R220

Titulo

Autocryl plus LV
Autocryl plus LV
Autocryl plus LV
Autocryl plus LV

Autocryl plus LV

Subtitulo

carpeta 1L
Blanco 3.5L
Negro intenso 1L
Negro 1L

Marrén rojo transparente 1L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOWAVE

Referencia

MMO00
MMO098
MM1001
MM1002
MM101
MM245
MM254
MM266
MM296
MM332 BA
MM332 GA
MM332 GB
MM332 RA
MM332 VA
MM332 XB
MM332 XG
MM332 XS
MM332 YA
MM333 P
MM333 PB
MM333 PG
MM333 PR
MM334 GA
MM334 GB
MM334 PR
MM334 RA

MM334 RB

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave

Base Autowave

Subtitulo

Blanco 1L

Blanco intenso 1L
EasyDose 0,5L

Ed Azul 0,5L

Blanco transparente 1L
Negro intenso 1L

Naranja oscuro 0,5L

Verde Amarillo Transparente 0,5L
Amarillo claro HP 0,5L

Azul nacarado fino 1L

Perla verde 0,5L

Perla Verde Fina 0,5L

Rojo nacarado 0,5L

Violeta Nacarado 1L

Azul Perla 0,5L

Oro perlado 0,5L

Nacar plateado 0,5L

De Fin nacré 0,5L

Blanco nacarado 1L

Azul perla 1L

Amarillo perla 1L

Rojo nacarado 1L

Perla verde 0,5L

Azul verdoso nacarado 0,5L
Rojo Perla Fina 0,5L
Marrén Rojo Perla Fina 0,5L

Marrén nacarado rojo medio 0,5L

El precio IVA
excl.

78.09 €
313.46 €
95.50 €
95.50 €

131.78 €

El precio IVA
excl.

53.37 €
67.29 €
3753 €
3753 €
67.29 €
67.29 €
63.14 €
63.14 €
63.14 €
105.05 €
55.05 €
62.36 €
62.36 €
105.05 €
68.53 €
68.53 €
68.53 €
68.53 €
102.24 €
102.24 €
102.24 €
102.24 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €

58.99 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19

Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.

Page 4/6


https://www.carross.eu

TARIFA: Sikkens

PUBLICADO EN: 2025-11-24

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOWAVE

Referencia

MM334 RE
MM334 WA
MM334 WB
MM334 XR
MM334 ZA
MM335
MM336BO
MM3360A
MM336RA
MM336RT
MM342
MM350
MM355
MM360
MM361
MM400
MM527
MM535
MM537
MM558
MM568
MM575
MM577
MM579
MM599
MM600
MM601E
MM666
MM700
MM732
MM744
MM800C
MM800CC
MM800DC
MM800DF

Titulo

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Autowave

Base Autowave

Autowave

Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave
Encuadernadora Autowave
Encuadernadora Autowave
Encuadernadora Autowave
Encuadernadora Autowave
Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Base Autowave

Carross - Todos los derechos reservados
Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda tnicamente.

Subtitulo

Rojo perlado verde 0,5L

Blanc Trés Fin Nacré 0,5L
Blanco Perla Fina 0,5L

Rojo nacarado 0,5L

Negro grafito 0,5L

Amarillo muy claro 0,5L
MM336BO 0,5L

MM3360A 0,5L

MM336RA 0,5L

MM336RT 0,5L

Azul verde transparente 1L
Violeta rosa 0,5L

Rojo anaranjado 1L

Oxido de hierro rojo 0,5L
Amarillo rojizo 0,5L

Negro intenso 1L

Rojo marrén transparente HP 1L
Azul violeta transparente 1L
Marrén transparente HP 1L
Oxido amarillo claro 0,5L
Marrén transparente HP 0,51
Azul transparente 1L

Verde transparente 1L
Naranja Amarillo Transparente 0,5L
Rojo marrén transparente 0,5L
1L

1L

1L

1L

Verde oscuro transparente 1L
Mezclador negro 1L

Metélico grande 1L

Metalico muy grande 1L
Metalizado grueso alto brillo 1L

Metalizado grueso alto brillo 1L

El precio IVA
excl.

58.99 €
58.99 €
58.99 €
65.73 €
65.73 €
60.11 €
85.95 €
85.95 €
85.95 €
128.08 €
78.59 €
49.93 €
101.00 €
46.63 €
60.11 €
80.89 €
106.56 €
65.73 €
102.24 €
4752 €
58.99 €
68.48 €
68.48 €
4752 €
41.01 €
52.25 €
79.90 €
52.80 €
69.10 €
68.48 €
68.48 €
69.54 €
69.54 €
101.68 €

101.68 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Page 5/6


https://www.carross.eu

TARIFA: Sikkens
PUBLICADO EN: 2025-11-24

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOWAVE

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
MMB8O00EC Base Autowave Metélico extra grande 1L 69.54 €
MM800MS Base Autowave Medio metalico 1L 101.68 €
MMB8O0ONE Base Autowave Fino metalico 0,5L 101.68 €
MMB8O00YA Autowave MMB8O00YA 1L 136.51 €
MM952 Autowave Base Rojo oxido transparente oscuro 1L 68.48 €
MM954 Base Autowave Rojo violeta transparente 1L 100.56 €
MM971 Base Autowave Violeta claro 1L 68.48 €
MM974 Base Autowave Amarillo Oxido Oscuro Transparente 1L 68.48 €
MM980 Base Autowave Azul oscuro transparente 1L 68.48 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
Carross - Todos los derechos reservados Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.

Page 6/6


https://www.carross.eu

