

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > APAREJO EN SPRAY / ANTIGRAVILLA

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
221878	Aparejo	Gris - Aerosole de 400 ml	18.98 €
222710	Aparejo	Aerosole rojo 400ml	18.98 €
222712	Aparejo	Verde - Aerosole 400ml	18.98 €
222714	Aparejo	Amarillo - Aerosole de 400 ml	18.98 €
222715	Aparejo	Azul - Aerosole de 400 ml	18.98 €
223947	Aparejo	Blanco - Aerosole de 400 ml	18.98 €
223948	Aparejo	Negro - Aerosole de 400 ml	18.98 €
514203	Aparejo	Aerosole gris medio 400ml	18.98 €
514206	Washprimer 1K CF	400 ml	21.23 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO SIKKENS > APAREJOS DE RELLENO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
360735	Aparejo rápido Autosurfacer	Gris claro - 3L	123.47 €
360736	Aparejo rápido Autosurfacer	Gris oscuro - 3L	123.47 €
363721	Aparejo Colourbuild Plus	Rojo - 1L	56.06 €
363722	Appret Colorbuild Plus	AZUL 1L	56.06 €
363724	Aparejo Colorbuild Plus	Blanco - 3L	112.23 €
363725	Aparejo Colorbuild Plus	Negro 3L	112.23 €
363733	Aparejo Colourbuild Plus	Amarillo - 1L	56.06 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO SIKKENS > APAREJOS PLÁSTICOS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
376058	Imprimación plástica 2k Sikkens	1L	62.36 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO SIKKENS > APAREJOS UV

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
541694	Autosuperficie UV	Gris claro 750ml	94.40 €
544516	Autosuperficie UV	Gris oscuro 750ml	94.40 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ SIKKENS > BARNIZ BRILLANTE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
Autoclear 2.0	Barniz Autoclear	2.0 - 5L	219.08 €
LV Superior Fast	Barniz Autoclear VOC	rápido - 5L	146.90 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ SIKKENS > BARNIZ BRILLANTE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
LV Superior Medium	Barniz Autoclear VOC	Estándar - 5L	146.90 €
LV Superior Slow	Barniz Autoclear VOC	Lento - 5L	173.78 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ SIKKENS > BARNIZ MATE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
Mix&Matt low gloss	Barniz Autoclear	Estera - 1L	63.99 €
Mix&Matt semi gloss	Barniz Autoclear	satén - 1L	63.99 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > BOTE DE PLÁSTICO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
370141	Imprimación 1K todo plástico	400 ml	20.79 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERÍAS > DESENGRASANTE SIKKENS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
300624	Desengrasante M600	Antisilicona 5L	56.74 €
346554	Desengrasante M700	Antiestático 5L	62.58 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > ADITIVO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
364907	Acelerador Autoclear	LV Acelerador Superior 1L	41.01 €
525367	Aditivo antisilicona	1L	69.90 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES DE CONEXIÓN

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
368764	Agente Sra	1L	30.90 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES DISOLVENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
359610	Diluyente Autocryl plus LV	Diluyente 1L	50.44 €
361846	Diluyente Autoclear Superior	LV Reductor Medio 1L	24.16 €
362395	Diluyente Autoclear Superior	LV Reductor Rápido 1L	24.16 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES DISOLVENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
362851-E1	Diluyente Plus Reductor Rápido	Rápido 1L	23.09 €
362851-E5	Diluyente Plus Reductor Rápido	Rápido 5L	110.67 €
363729	activador colorbuild plus	lijado lento 1L	30.90 €
365149	Acelerador Autocryl plus LV	Acelerador 1L	48.36 €
368917	Activador Colorbuild Plus	Sin lijar- 1L	30.90 €
373383	Reducer Mix & Matt Estándar	Autoclear 1L	27.53 €
523752	Diluyente Autoclear Superior	LV Reductor Lento 1L	24.16 €
530937	Activador Colorbuild Plus	Extra Rápido - Lijado - 1L	30.90 €
530944	Activador Colorbuild Plus	Rápido - Lijado - 1L	30.90 €
Autoclear 2.0 Reducer fast	Reducer Autoclear 2.0	rápido 1L	29.78 €
Autoclear 2.0 Reducer slow	Reducer Autoclear 2.0	Lento 1L	29.78 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS SIKKENS > DILUYENTES HIDRÁULICOS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
359201	Activador Diluyente WB	1L	12.24 €
530904	Activador WB	HT/LH - 1L	14.72 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR SIKKENS > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
373382	Endurecedor Mix & Matt	Autoclear 1L	71.35 €
Autoclear 2.0 hardener	Autoclear 2.0	Endurecedor 2,5L	160.10 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR SIKKENS > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
359609	Endurecedor Autocryl plus LV	Endurecedor 1L	76.97 €
360739	Endurecedor	Rápido 1L	49.32 €
361844	Endurecedor Autoclear	LV Endurecedor superior 2,5L	114.98 €
367730	Endurecedor Colorbuild	Lijado 1L	52.25 €
368240	Endurecedor Colorbuild	Endurecedor Sin lijar 1L	52.25 €
530860	Endurecedor para	Imprimación plástica 2K 0,5L	28.65 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOCRYL

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
R065	Autocryl plus LV	carpeta 1L	78.09 €
R110	Autocryl plus LV	Blanco 3.5L	313.46 €
R140	Autocryl plus LV	Negro intenso 1L	95.50 €
R160	Autocryl plus LV	Negro 1L	95.50 €
R220	Autocryl plus LV	Marrón rojo transparente 1L	131.78 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOWAVE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MM00	Base Autowave	Blanco 1L	53.37 €
MM098	Base Autowave	Blanco intenso 1L	67.29 €
MM1001	Base Autowave	EasyDose 0,5L	37.53 €
MM1002	Base Autowave	Ed Azul 0,5L	37.53 €
MM101	Base Autowave	Blanco transparente 1L	67.29 €
MM245	Base Autowave	Negro intenso 1L	67.29 €
MM254	Base Autowave	Naranja oscuro 0,5L	63.14 €
MM266	Base Autowave	Verde Amarillo Transparente 0,5L	63.14 €
MM296	Base Autowave	Amarillo claro HP 0,5L	63.14 €
MM332 BA	Base Autowave	Azul nacarado fino 1L	105.05 €
MM332 GA	Base Autowave	Perla verde 0,5L	55.05 €
MM332 GB	Base Autowave	Perla Verde Fina 0,5L	62.36 €
MM332 RA	Base Autowave	Rojo nacarado 0,5L	62.36 €
MM332 VA	Base Autowave	Violeta Nacarado 1L	105.05 €
MM332 XB	Base Autowave	Azul Perla 0,5L	68.53 €
MM332 XG	Base Autowave	Oro perlado 0,5L	68.53 €
MM332 XS	Base Autowave	Nácar plateado 0,5L	68.53 €
MM332 YA	Base Autowave	De Fin nacré 0,5L	68.53 €
MM333 P	Base Autowave	Blanco nacarado 1L	102.24 €
MM333 PB	Base Autowave	Azul perla 1L	102.24 €
MM333 PG	Base Autowave	Amarillo perla 1L	102.24 €
MM333 PR	Base Autowave	Rojo nacarado 1L	102.24 €
MM334 GA	Base Autowave	Perla verde 0,5L	58.99 €
MM334 GB	Base Autowave	Azul verdoso nacarado 0,5L	58.99 €
MM334 PR	Base Autowave	Rojo Perla Fina 0,5L	58.99 €
MM334 RA	Base Autowave	Marrón Rojo Perla Fina 0,5L	58.99 €
MM334 RB	Base Autowave	Marrón nacarado rojo medio 0,5L	58.99 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOWAVE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MM334 RE	Base Autowave	Rojo perlado verde 0,5L	58.99 €
MM334 WA	Base Autowave	Blanc Très Fin Nacré 0,5L	58.99 €
MM334 WB	Base Autowave	Blanco Perla Fina 0,5L	58.99 €
MM334 XR	Base Autowave	Rojo nacarado 0,5L	65.73 €
MM334 ZA	Base Autowave	Negro grafito 0,5L	65.73 €
MM335	Base Autowave	Amarillo muy claro 0,5L	60.11 €
MM336BO	Autowave	MM336BO 0,5L	85.95 €
MM336OA	Base Autowave	MM336OA 0,5L	85.95 €
MM336RA	Autowave	MM336RA 0,5L	85.95 €
MM336RT	Autowave	MM336RT 0,5L	128.08 €
MM342	Base Autowave	Azul verde transparente 1L	78.59 €
MM350	Base Autowave	Violeta rosa 0,5L	49.93 €
MM355	Base Autowave	Rojo anaranjado 1L	101.00 €
MM360	Base Autowave	Óxido de hierro rojo 0,5L	46.63 €
MM361	Base Autowave	Amarillo rojizo 0,5L	60.11 €
MM400	Base Autowave	Negro intenso 1L	80.89 €
MM527	Base Autowave	Rojo marrón transparente HP 1L	106.56 €
MM535	Base Autowave	Azul violeta transparente 1L	65.73 €
MM537	Base Autowave	Marrón transparente HP 1L	102.24 €
MM558	Base Autowave	Óxido amarillo claro 0,5L	47.52 €
MM568	Base Autowave	Marrón transparente HP 0,5L	58.99 €
MM575	Base Autowave	Azul transparente 1L	68.48 €
MM577	Base Autowave	Verde transparente 1L	68.48 €
MM579	Base Autowave	Naranja Amarillo Transparente 0,5L	47.52 €
MM599	Base Autowave	Rojo marrón transparente 0,5L	41.01 €
MM600	Encuadernadora Autowave	1L	52.25 €
MM601E	Encuadernadora Autowave	1L	79.90 €
MM666	Encuadernadora Autowave	1L	52.80 €
MM700	Encuadernadora Autowave	1L	69.10 €
MM732	Base Autowave	Verde oscuro transparente 1L	68.48 €
MM744	Base Autowave	Mezclador negro 1L	68.48 €
MM800C	Base Autowave	Metálico grande 1L	69.54 €
MM800CC	Base Autowave	Metálico muy grande 1L	69.54 €
MM800DC	Base Autowave	Metalizado grueso alto brillo 1L	101.68 €
MM800DF	Base Autowave	Metalizado grueso alto brillo 1L	101.68 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA SIKKENS > AUTOWAVE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MM800EC	Base Autowave	Metálico extra grande 1L	69.54 €
MM800MS	Base Autowave	Medio metálico 1L	101.68 €
MM800NE	Base Autowave	Fino metálico 0,5L	101.68 €
MM800YA	Autowave	MM800YA 1L	136.51 €
MM952	Autowave Base Rojo	óxido transparente oscuro 1L	68.48 €
MM954	Base Autowave	Rojo violeta transparente 1L	100.56 €
MM971	Base Autowave	Violeta claro 1L	68.48 €
MM974	Base Autowave	Amarillo Óxido Oscuro Transparente 1L	68.48 €
MM980	Base Autowave	Azul oscuro transparente 1L	68.48 €